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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 98 261 904,50 75 868 769,54 14 395 187,00 111 603,00 22 043 730,00 19 552 284,78 19 765 964,76 5 529 016,00 22 393 134,96 1 000 000,00 21 374 634,96

2023 85 326 479,60 76 431 379,60 15 100 551,16 117 071,55 23 163 620,43 17 073 367,29 20 976 769,17 5 799 937,78 8 895 100,00 0,00 8 895 100,00

2024 79 947 223,06 79 947 223,06 15 795 176,51 122 456,84 24 229 146,97 17 858 742,19 21 941 700,55 6 066 734,92 0,00 0,00 0,00

2025 82 905 270,31 82 905 270,31 16 379 598,04 126 987,74 25 125 625,41 18 519 515,65 22 753 543,47 6 291 204,11 0,00 0,00 0,00

2026 85 972 765,32 85 972 765,32 16 985 643,17 131 686,29 26 055 273,55 19 204 737,73 23 595 424,58 6 523 978,66 0,00 0,00 0,00

2027 89 153 757,64 89 153 757,64 17 614 111,97 136 558,68 27 019 318,67 19 915 313,03 24 468 455,29 6 765 365,87 0,00 0,00 0,00

2028 92 452 446,67 92 452 446,67 18 265 834,11 141 611,35 28 019 033,46 20 652 179,61 25 373 788,14 7 015 684,41 0,00 0,00 0,00

2029 95 873 187,20 95 873 187,20 18 941 669,97 146 850,97 29 055 737,70 21 416 310,26 26 312 618,30 7 275 264,73 0,00 0,00 0,00

2030 99 420 495,13 99 420 495,13 19 642 511,76 152 284,46 30 130 799,99 22 208 713,74 27 286 185,18 7 544 449,53 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 110 598 280,69 73 112 652,74 31 911 562,15 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 37 485 627,95 37 485 627,950,00 295 000,00

2023 83 326 479,60 71 669 532,51 33 553 999,09 0,00 0,00 1 610 000,00 0,00 0,00 11 656 947,09 11 208 000,000,00 490 000,00

2024 76 947 223,06 73 861 497,08 34 661 281,06 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 3 085 725,98 2 850 000,000,00 0,00

2025 77 905 270,31 75 842 641,99 35 839 764,62 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 062 628,32 850 000,000,00 0,00

2026 80 972 765,32 77 738 921,25 37 058 316,62 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 3 233 844,07 850 000,000,00 0,00

2027 84 153 757,64 79 692 288,89 38 318 299,39 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 4 461 468,75 850 000,000,00 0,00

2028 87 452 446,67 81 684 757,56 39 621 121,57 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 5 767 689,11 850 000,000,00 0,00

2029 95 273 187,20 83 928 400,29 40 968 239,70 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 11 344 786,91 850 000,000,00 0,00

2030 99 420 495,13 86 415 352,30 42 361 159,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 005 142,83 850 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 336 376,19 0,00 17 406 126,19 6 500 000,00 6 500 000,00 590 724,47 0,00 10 315 401,72 5 836 376,19

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 750,00 5 069 750,00 1 907 702,72 0,00 1 907 702,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 256 699,88 0,00 4 256 699,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.05.24-08:38)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600 000,00 0,00 2 756 116,80 13 662 242,990,00

2023 x x x x 0,00 23 600 000,00 0,00 4 761 847,09 4 761 847,090,00

2024 x x x x 0,00 20 600 000,00 0,00 6 085 725,98 6 085 725,980,00

2025 x x x x 0,00 15 600 000,00 0,00 7 062 628,32 7 062 628,320,00

2026 x x x x 0,00 10 600 000,00 0,00 8 233 844,07 8 233 844,070,00

2027 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 9 461 468,75 9 461 468,750,00

2028 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 10 767 689,11 10 767 689,110,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 944 786,91 11 944 786,910,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 005 142,83 13 005 142,830,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,33% 7,61% 13,35% 17,00% TAK TAK9,39%

2023 3,96% 10,73% 10,45% 14,10% TAK TAK10,73%

2024 2,40% 12,20% 9,01% 12,66% TAK TAK12,20%

2025 2,02% 12,99% 10,77% 10,77% TAK TAKx

2026 2,79% 13,77% 11,35% 12,91% TAK TAKx

2027 8,10% 14,55% 11,05% 12,62% TAK TAKx

2028 7,28% 15,32% 11,16% 12,72% TAK TAKx

2029 0,85% 16,08% 12,45% 12,45% TAK TAKx

2030 0,00% 16,84% 13,66% 13,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 88 698,61 88 698,61 83 977,21 11 283 326,41 11 283 326,41 11 037 282,16 88 698,61 88 698,61 78 577,21

2023 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 16 325 585,95 16 325 585,95 9 701 198,55 36 871 108,54 0,00 0,00 0,000,00 36 871 108,54 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 208 000,00 0,00 0,00 0,000,00 11 208 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 850 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 850 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 669 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 64 012 826,47 36 871 108,54 11 208 000,00 2 850 000,00 850 000,00 850 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 64 012 826,47 36 871 108,54 11 208 000,00 2 850 000,00 850 000,00 850 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

23 225 729,64 15 996 028,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 225 729,64 15 996 028,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni
publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2022 11 298 306,22 4 224 395,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki
Pilicy -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2017 2022 1 662 124,95 1 532 581,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnyym wraz z
zagospodarowaniem działki -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2023 8 285 298,47 8 259 051,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa targowiska miejskiego w Sulejowie wraz z urządzeniami
budowlanymi - "Mój Rynek" -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2021 2022 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 40 787 096,83 20 875 079,59 11 208 000,00 2 850 000,00 850 000,00 850 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 787 096,83 20 875 079,59 11 208 000,00 2 850 000,00 850 000,00 850 000,00

1.3.2.1 Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2019 2025 13 290 000,00 10 500 700,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 1 819 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522E Piotrków - Golesze w
miejscowości Koło -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1523E w zakresie przebudowy
chodnika w miejscowości Poniatów, ul. Lipowa -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów
ul. Klasztorna i ul. Jagiełły -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2023 735 000,00 245 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2030 909 744,15 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.7
Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze
(Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów,
Grodzka) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 8 805 933,33 3 800 000,00 4 948 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 51 351 566,71

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 51 351 566,71

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 11 847 755,02

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 11 847 755,02

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 270 514,69

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 831,63

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 8 106 408,70

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 39 503 811,69

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 39 503 811,69

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848 480,00

1.3.2.2 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 800 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00

1.3.2.6 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 900 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 8 748 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8 Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 224 732,38 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku
wschodnim) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 677 468,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy
Polanka do drogi krajowej DK12 -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2017 2025 1 454 600,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2016 2030 846 529,33 28 600,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.12
Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie wraz z
oświetleniem  -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2030 2 424 866,63 1 624 866,63 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.14
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w
Uszczynie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w
Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2023 82 583,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 1 109 292,09 226 550,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.17
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej na
terenie miasta Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 7 424 061,26 1 709 221,30 2 200 000,00 2 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.18 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2024 271 107,00 20 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 660 150,66 237 641,66 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 785,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 278,00

1.3.2.11 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 828 600,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 424 866,63

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 70 529,00

1.3.2.16 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 955 689,70

1.3.2.17 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 7 309 221,30

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 252 780,00

1.3.2.19 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 546 582,06
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